
TORNEO PROVINCIAL DE CUENCA 2024 PRIMERA CATEGORIA

Campo Modalidad Fecha Jugadores

Cuenca Golf Club Stroke play - Individual 06/07/2024 08:00 14

Scratch

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Golpes

1 Pinza Jimenez, David 8819381867 Golf Las Pinaillas 1.8 1.8 0 MAYOR M +3 (73)

2 Esteban Pablos, Alejandra 8833916829 Señorío de Illescas Golf 0.6 0.6 0 CADETE F +3 (73)

3 Ruiz Lopez, Alvaro 8833933827 Señorío de Illescas Golf 0.5 0.5 +1 CADETE M +3 (73)

4 García Page, Diego 8808164179 Cuenca Golf Club 3.6 3.6 2 MAYOR M +4 (74)

5 Cañizares Del Moral, David 8818911265 Layos Golf 2.5 2.5 1 CADETE M +4 (74)

6 Rincon Parra, Rodrigo 8820775704 Torrijos Golf 3.8 3.8 3 JUNIOR M +7 (77)

7 García Page, Javier 8808164177 Cuenca Golf Club 9.2 9.2 9 MAYOR M +9 (79)

8 Zarco, Luis, Garvi 8808463349 Cuenca Golf Club 9.3 9.3 9 MAYOR M +10 (80)

9 Gonzalez Vicente, Miguel Angel 8808137024 Cuenca Golf Club 10.7 10.7 11 SENIOR M +13 (83)

10 Bermejo Martinez , Pablo 8808992478 Cuenca Golf Club 10.9 10.9 11 INFANTIL M +14 (84)

11 Garcia Real, Jose Maria 8808995266 Cuenca Golf Club 9.3 9.3 9 INFANTIL M +14 (84)

12 Del Egido Velez, Angel 8808240490 Cuenca Golf Club 10.1 10.1 10 SENIOR M +15 (85)

13 Gutierrez Garcia, Carlos Javier 8816399950 Guadalajara Club De Golf 6.7 6.7 6 SENIOR M +16 (86)

14 Fajardo Segovia, Manuel 8819936930 Golf Las Pinaillas 8.1 8.1 8 INFANTIL M No presentado



TORNEO PROVINCIAL DE CUENCA 2024 PRIMERA CATEGORIA

Campo Modalidad Fecha Jugadores

Cuenca Golf Club Stroke play - Individual 06/07/2024 08:00 1

DAMAS (SCRATCH)

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Golpes

1 Esteban Pablos, Alejandra 8833916829 Señorío de Illescas Golf 0.6 0.6 0 CADETE F +3 (73)



TORNEO PROVINCIAL DE CUENCA 2024 SEGUNDA CATEGORIA

Campo Modalidad Fecha Jugadores

Cuenca Golf Club Stableford - Individual 06/07/2024 08:36 48

Scratch

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Puntos

1 Ruiz López, Iván 8833986542 Señorío de Illescas Golf 11.5 11.5 11 ALEVÍN M 29

2 Torres Logroño, Laura 8842078289 ABEDUL GOLF 17.1 17.1 18 CADETE F 24

3 Lara Tapia , Venecia 8808902690 Cuenca Golf Club 16.8 16.8 18 SENIOR F 24

4 Martinez Moreno, Dario 8808918772 Cuenca Golf Club 11.7 11.7 11 JUNIOR M 24

5 Marquina Rivero, Angel 8808189939 Cuenca Golf Club 14.7 14.7 15 SENIOR M 23

6 Amado Pacheco, Francisco Javier CM66065096 CLUB DE GOLF ARANJUEZ 18.2 18.2 19 SENIOR M 21

7 Garcia Jarabo, Jose Maria 8808939058 Cuenca Golf Club 16.1 16.1 16 SENIOR M 21

8 Pérez Jiménez, Jose 8808386965 Cuenca Golf Club 16.0 16 16 SENIOR M 21

9 Hernaiz Elvira, Enrique 8802169578 CLUB DE GOLF LA VEREDA 24.7 24.7 26 MAYOR M 20

10 Mañas Martinez, Miguel Angel 8802456655 CLUB DE GOLF LA VEREDA 23.1 23.1 24 SENIOR M 20

11 Rodriguez Ariza, Rafael 8808919455 Cuenca Golf Club 19.5 19.5 20 MAYOR M 20

12 Cuenca Romero, Virgilio 8808740517 Cuenca Golf Club 14.7 14.7 15 SENIOR M 20

13 Zafrilla San Miguel, David 8808453967 Cuenca Golf Club 14.3 14.3 14 SENIOR M 20

14 Valiente Martinez , Jorge 8802991826 CLUB DE GOLF LA VEREDA 17.4 17.4 18 MAYOR M 19

15 Garcia De La Fuente, Jose Antonio 8808152874 Cuenca Golf Club 13.6 13.6 14 SENIOR M 19

16 Osma Checa, Angel 8808148678 Cuenca Golf Club 13.8 13.8 14 SENIOR M 19

17 Puerta Belinch, Jose Eugenio 8808248986 Cuenca Golf Club 19.8 19.8 21 SENIOR M 18

18 Alfaro Gonzalez, Jesus 8808222549 Cuenca Golf Club 18.8 18.8 19 SENIOR M 18

19 Page Llandres, Lorena 8808152878 Cuenca Golf Club 16.4 16.4 17 SENIOR F 18

20 Diaz Rubio, Manuel 8808133819 Cuenca Golf Club 22.1 22.1 23 SENIOR M 17

21 Garcia Torres , Francisco Javier CM11804791 R.S.H.E. CLUB DE CAMPO 20.8 20.8 22 SENIOR M 17

22 Abad Sevilla, Francisco Javier 8807192966 CLUB DE GOLF CUESTA BLANCA 24.1 24.1 25 SENIOR M 16

23 Laín Martínez, Angela CM66065097 CLUB DE GOLF ARANJUEZ 23.9 23.9 25 SENIOR F 16

24 Madrid Vindel, Alejandra 8808900188 Cuenca Golf Club 19.0 19 20 MAYOR F 16

25 Bermejo Abarca , Sergio 8808363370 Cuenca Golf Club 18.4 18.4 19 MAYOR M 16

26 Moya Martinez, Rafael 8808448528 Cuenca Golf Club 11.7 11.7 11 MAYOR M 16

27 Del Valle Asensio, Esther 8808884773 Cuenca Golf Club 23.5 23.5 25 MAYOR F 15

28 Sanz Huerta , Eduardo 8808697916 Cuenca Golf Club 23.8 23.8 25 SENIOR M 15

29 Garcia Hernández, Mateo 8808995657 Cuenca Golf Club 19.2 19.2 20 ALEVÍN M 14

30 Torres Chicote, Pedro Jose 8831883061 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 13.8 13.8 14 MAYOR M 14

31 Sanz Pasadas, Amelia 8808973934 Cuenca Golf Club 22.3 22.3 23 ALEVÍN F 13

32 Cañas Romero, Godofredo 8808404509 Cuenca Golf Club 18.3 18.3 19 SENIOR M 13

33 Moreno Garcia, Tomas Angel 8808785263 Cuenca Golf Club 19.4 19.4 20 MAYOR M 12

34 Segura Serralta, Salvador 8808784736 Cuenca Golf Club 26.5 26.5 28 SENIOR M 11

35 Fernandez Cotillos , Jesus 8802375440 CLUB DE GOLF LA VEREDA 25.5 25.5 27 SENIOR M 11

36 Cano Perez, Antonio 8808067758 Cuenca Golf Club 22.3 22.3 23 MAYOR M 11

37 Martinez Martinez , Jesus 8802505406 CLUB DE GOLF LA VEREDA 26.7 26.7 28 SENIOR M 10

38 Herranz García, Samuel 8808082604 Cuenca Golf Club 24.2 24.2 26 ALEVÍN M 10



39 Comin Perez, Jose Juan 8802240488 CLUB DE GOLF LA VEREDA 18.9 18.9 20 SENIOR M 9

40 Vindel White, Cristina Maria 8808993291 Cuenca Golf Club 34.4 34.4 36 SENIOR F 8

41 Cueto Calvo, Elisa Maria 8808055278 Cuenca Golf Club 31.7 31.7 33 SENIOR F 7

42 Rodriguez Segura , Carmen 8808322685 Cuenca Golf Club 41.6 41.6 44 BENJAMÍN F 6

43 Lopez Campos, Gonzalo 8808146773 Cuenca Golf Club 27.9 27.9 30 SENIOR M 6

44 Herranz De La Casa, Jose María 8808082598 Cuenca Golf Club 36.0 36 39 SENIOR M 5

45 Morales López, Juan 8808077084 Cuenca Golf Club 31.4 31.4 34 ALEVÍN M 3

46 García González, Carmen Fatima 8816401232 Guadalajara Club De Golf 36.0 36 38 SENIOR F 2

47 Fajardo Oliver , Manuel 8819887391 Golf Las Pinaillas 12.1 12.1 12 SENIOR M No presentado

48 Lozano Palacios , Angel 8819052593 Golf Las Pinaillas 35.4 35.4 38 SENIOR M No presentado



TORNEO PROVINCIAL DE CUENCA 2024 PRIMERA CATEGORIA

Campo Modalidad Fecha Jugadores

Cuenca Golf Club Medal - Individual 06/07/2024 08:00 14

1ª CATEGORÍA

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Golpes

1 García Page, Javier 8808164177 Cuenca Golf Club 9.2 9.2 9 MAYOR M 0 (70)

2 Zarco, Luis, Garvi 8808463349 Cuenca Golf Club 9.3 9.3 9 MAYOR M +1 (71)

3 García Page, Diego 8808164179 Cuenca Golf Club 3.6 3.6 2 MAYOR M +2 (72)

4 Gonzalez Vicente, Miguel Angel 8808137024 Cuenca Golf Club 10.7 10.7 11 SENIOR M +2 (72)

5 Pinza Jimenez, David 8819381867 Golf Las Pinaillas 1.8 1.8 0 MAYOR M +3 (73)

6 Esteban Pablos, Alejandra 8833916829 Señorío de Illescas Golf 0.6 0.6 0 CADETE F +3 (73)

7 Cañizares Del Moral, David 8818911265 Layos Golf 2.5 2.5 1 CADETE M +3 (73)

8 Bermejo Martinez , Pablo 8808992478 Cuenca Golf Club 10.9 10.9 11 INFANTIL M +3 (73)

9 Ruiz Lopez, Alvaro 8833933827 Señorío de Illescas Golf 0.5 0.5 +1 CADETE M +4 (74)

10 Rincon Parra, Rodrigo 8820775704 Torrijos Golf 3.8 3.8 3 JUNIOR M +4 (74)

11 Garcia Real, Jose Maria 8808995266 Cuenca Golf Club 9.3 9.3 9 INFANTIL M +5 (75)

12 Del Egido Velez, Angel 8808240490 Cuenca Golf Club 10.1 10.1 10 SENIOR M +5 (75)

13 Gutierrez Garcia, Carlos Javier 8816399950 Guadalajara Club De Golf 6.7 6.7 6 SENIOR M +10 (80)

14 Fajardo Segovia, Manuel 8819936930 Golf Las Pinaillas 8.1 8.1 8 INFANTIL M No presentado



TORNEO PROVINCIAL DE CUENCA 2024 SEGUNDA CATEGORIA

Campo Modalidad Fecha Jugadores

Cuenca Golf Club Stableford - Individual 06/07/2024 08:36 48

2ª CATEGORÍA

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Puntos

1 Hernaiz Elvira, Enrique 8802169578 CLUB DE GOLF LA VEREDA 24.7 24.7 26 MAYOR M 45

2 Mañas Martinez, Miguel Angel 8802456655 CLUB DE GOLF LA VEREDA 23.1 23.1 24 SENIOR M 44

3 Lara Tapia , Venecia 8808902690 Cuenca Golf Club 16.8 16.8 18 SENIOR F 42

4 Ruiz López, Iván 8833986542 Señorío de Illescas Golf 11.5 11.5 11 ALEVÍN M 40

5 Torres Logroño, Laura 8842078289 ABEDUL GOLF 17.1 17.1 18 CADETE F 40

6 Diaz Rubio, Manuel 8808133819 Cuenca Golf Club 22.1 22.1 23 SENIOR M 40

7 Del Valle Asensio, Esther 8808884773 Cuenca Golf Club 23.5 23.5 25 MAYOR F 40

8 Puerta Belinch, Jose Eugenio 8808248986 Cuenca Golf Club 19.8 19.8 21 SENIOR M 38

9 Sanz Huerta , Eduardo 8808697916 Cuenca Golf Club 23.8 23.8 25 SENIOR M 38

10 Rodriguez Segura , Carmen 8808322685 Cuenca Golf Club 41.6 41.6 44 BENJAMÍN F 38

11 Marquina Rivero, Angel 8808189939 Cuenca Golf Club 14.7 14.7 15 SENIOR M 37

12 Garcia Jarabo, Jose Maria 8808939058 Cuenca Golf Club 16.1 16.1 16 SENIOR M 37

13 Pérez Jiménez, Jose 8808386965 Cuenca Golf Club 16.0 16 16 SENIOR M 37

14 Rodriguez Ariza, Rafael 8808919455 Cuenca Golf Club 19.5 19.5 20 MAYOR M 37

15 Segura Serralta, Salvador 8808784736 Cuenca Golf Club 26.5 26.5 28 SENIOR M 37

16 Valiente Martinez , Jorge 8802991826 CLUB DE GOLF LA VEREDA 17.4 17.4 18 MAYOR M 36

17 Amado Pacheco, Francisco Javier CM66065096 CLUB DE GOLF ARANJUEZ 18.2 18.2 19 SENIOR M 36

18 Abad Sevilla, Francisco Javier 8807192966 CLUB DE GOLF CUESTA BLANCA 24.1 24.1 25 SENIOR M 36

19 Laín Martínez, Angela CM66065097 CLUB DE GOLF ARANJUEZ 23.9 23.9 25 SENIOR F 36

20 Martinez Moreno, Dario 8808918772 Cuenca Golf Club 11.7 11.7 11 JUNIOR M 35

21 Page Llandres, Lorena 8808152878 Cuenca Golf Club 16.4 16.4 17 SENIOR F 35

22 Alfaro Gonzalez, Jesus 8808222549 Cuenca Golf Club 18.8 18.8 19 SENIOR M 35

23 Cuenca Romero, Virgilio 8808740517 Cuenca Golf Club 14.7 14.7 15 SENIOR M 34

24 Garcia Torres , Francisco Javier CM11804791 R.S.H.E. CLUB DE CAMPO 20.8 20.8 22 SENIOR M 34

25 Vindel White, Cristina Maria 8808993291 Cuenca Golf Club 34.4 34.4 36 SENIOR F 34

26 Osma Checa, Angel 8808148678 Cuenca Golf Club 13.8 13.8 14 SENIOR M 33

27 Bermejo Abarca , Sergio 8808363370 Cuenca Golf Club 18.4 18.4 19 MAYOR M 33

28 Madrid Vindel, Alejandra 8808900188 Cuenca Golf Club 19.0 19 20 MAYOR F 33

29 Sanz Pasadas, Amelia 8808973934 Cuenca Golf Club 22.3 22.3 23 ALEVÍN F 33

30 Herranz García, Samuel 8808082604 Cuenca Golf Club 24.2 24.2 26 ALEVÍN M 33

31 Fernandez Cotillos , Jesus 8802375440 CLUB DE GOLF LA VEREDA 25.5 25.5 27 SENIOR M 33

32 Zafrilla San Miguel, David 8808453967 Cuenca Golf Club 14.3 14.3 14 SENIOR M 32

33 Martinez Martinez , Jesus 8802505406 CLUB DE GOLF LA VEREDA 26.7 26.7 28 SENIOR M 32

34 Garcia Hernández, Mateo 8808995657 Cuenca Golf Club 19.2 19.2 20 ALEVÍN M 31

35 Garcia De La Fuente, Jose Antonio 8808152874 Cuenca Golf Club 13.6 13.6 14 SENIOR M 30

36 Cano Perez, Antonio 8808067758 Cuenca Golf Club 22.3 22.3 23 MAYOR M 30

37 Moreno Garcia, Tomas Angel 8808785263 Cuenca Golf Club 19.4 19.4 20 MAYOR M 29

38 Cueto Calvo, Elisa Maria 8808055278 Cuenca Golf Club 31.7 31.7 33 SENIOR F 27



39 Herranz De La Casa, Jose María 8808082598 Cuenca Golf Club 36.0 36 39 SENIOR M 27

40 Moya Martinez, Rafael 8808448528 Cuenca Golf Club 11.7 11.7 11 MAYOR M 26

41 Comin Perez, Jose Juan 8802240488 CLUB DE GOLF LA VEREDA 18.9 18.9 20 SENIOR M 26

42 Lopez Campos, Gonzalo 8808146773 Cuenca Golf Club 27.9 27.9 30 SENIOR M 26

43 Cañas Romero, Godofredo 8808404509 Cuenca Golf Club 18.3 18.3 19 SENIOR M 25

44 Torres Chicote, Pedro Jose 8831883061 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 13.8 13.8 14 MAYOR M 24

45 Morales López, Juan 8808077084 Cuenca Golf Club 31.4 31.4 34 ALEVÍN M 23

46 García González, Carmen Fatima 8816401232 Guadalajara Club De Golf 36.0 36 38 SENIOR F 20

47 Fajardo Oliver , Manuel 8819887391 Golf Las Pinaillas 12.1 12.1 12 SENIOR M No presentado

48 Lozano Palacios , Angel 8819052593 Golf Las Pinaillas 35.4 35.4 38 SENIOR M No presentado



TORNEO PROVINCIAL DE CUENCA 2024 SEGUNDA CATEGORIA

Campo Modalidad Fecha Jugadores

Cuenca Golf Club Stableford - Individual 06/07/2024 08:36 11

DAMAS

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Puntos

1 Lara Tapia , Venecia 8808902690 Cuenca Golf Club 16.8 16.8 18 SENIOR F 42

2 Torres Logroño, Laura 8842078289 ABEDUL GOLF 17.1 17.1 18 CADETE F 40

3 Del Valle Asensio, Esther 8808884773 Cuenca Golf Club 23.5 23.5 25 MAYOR F 40

4 Rodriguez Segura , Carmen 8808322685 Cuenca Golf Club 41.6 41.6 44 BENJAMÍN F 38

5 Laín Martínez, Angela CM66065097 CLUB DE GOLF ARANJUEZ 23.9 23.9 25 SENIOR F 36

6 Page Llandres, Lorena 8808152878 Cuenca Golf Club 16.4 16.4 17 SENIOR F 35

7 Vindel White, Cristina Maria 8808993291 Cuenca Golf Club 34.4 34.4 36 SENIOR F 34

8 Madrid Vindel, Alejandra 8808900188 Cuenca Golf Club 19.0 19 20 MAYOR F 33

9 Sanz Pasadas, Amelia 8808973934 Cuenca Golf Club 22.3 22.3 23 ALEVÍN F 33

10 Cueto Calvo, Elisa Maria 8808055278 Cuenca Golf Club 31.7 31.7 33 SENIOR F 27

11 García González, Carmen Fatima 8816401232 Guadalajara Club De Golf 36.0 36 38 SENIOR F 20


